令和４年９月１２日

お客さま各位

湘南信用金庫

「インターネットバンキング基本規定」改定のお知らせ

平素は、湘南信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、インターネットバンキング基本規定を下記の通り、改定させていただきま

すので、お知らせいたします。

なお、改定後の新規定は、改定前からお取引いただいているお客さまへも適用されます

ので、ご承知おきください。

記

１．改定日

  令和４年１０月１１日（火）

２．改定を行う基本規定

（１）湘南ダイレクトサービス基本規定

（２）湘南ビジネスダイレクト基本規定

３．改定内容

 ・インターネットバンキング専用「お客様カード」の再発行が可能となりました。

 ・テレホンバンキングサービス廃止に伴いテレホンバンキングサービス規定を削除しま

した。

以 上

 ※ご不明な点につきましては、当金庫本支店の窓口にお問合せください。